
            
            
                
                    [image: Ekonomická fakulta JU]
    Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
  

                    	Přihlášení
	
        
            
            
                
                
                     vyhledávat použitím Google
                
                
                     pouze v aktuální sekci
                
            

        

    
	EN
	Menu


                

            

            
  	
	O fakultě
	Chci studovat
	Studium
	Věda a výzkum
	Mezinárodní vztahy
	Rozvoj
	Kontakt


  
      
          
            O fakultě

            	Vedení
	Katedry
	Ostatní oddělení
	Akademický senát
	Vědecká rada
	Fair Trade


            	Virtuální prohlídka
	Napsali o nás
	Partneři
	Úřední deska
	Dokumenty
	Časopis EFektiv


            	Dětský koutek
	Zaměstnavatelé
	Absolventi
	Projekty ESF
	Evropské dokumentační středisko
	Intranet EF


          

          
              [image: O fakultě]
              Víte, že jsme první Fairtradovou fakultou ve střední Evropě a že podporujeme sociální podnikání?

          

        

      
      
          
            Chci studovat

            	Bakalářské studium


            	Navazující magisterské studium


            	Doktorské studium


          

          
              [image: Chci studovat]
              Víte, že při studiu na EF můžete na vlastní kůži zažít běžný den s významným manažerem, vyzkoušet si výukové simulační hry nebo se podílet na reálných zakázkách zadavatelů z praxe?

          

        

      
      
          
            Studium

            	Nástěnka
	Informace pro prváky
	STAG - studijní agenda


            	Harmonogram studia
	Studijní předpisy a formuláře
	Informace pro končící ročníky


            	Pluralismus


          

          
              [image: Studium]
              Víte, že v roce 2013 byla zaměstnanost našich absolventů bakalářského studia  97,5 % a kdyby se absolventi fakulty postavili vedle sebe, vznikla by řada dlouhá více než 1,5 km?

          

        

      
      
          
            Věda a výzkum

            	Nástěnka
	Kontakty a základní informace
	Výzkumná témata EF


            	Konference a soutěže SVOČ
	Doktorské studium
	Habilitační řízení


            	Vědecké časopisy
	Ediční činnost
	Rada VaV


          

          
              [image: Věda a výzkum]
              Víte,  že z hlediska získaných vědeckých bodů na jednoho pracovníka (RIV body) patříme celostátně do první poloviny všech fakult a VŠ zabývajících se výukou ekonomie a příbuzných oborů?

          

        

      
      
          
            Mezinárodní vztahy

            	Nástěnka
	Kontakty


            	Partnerské univerzity
	Zahraniční mobility


          

          
              [image: Mezinárodní vztahy]
              Víte, že spolupracujeme s více než 60 univerzitami z celého světa a že zajišťujeme studijní pobyty v Austrálii, USA nebo v Německu? 

          

        

      
      
          
            Rozvoj

            	Nástěnka
	Kontakt


            	Projektové oddělení 
	Centrum celoživotního vzdělávání


            	Kariérní centrum
	PR oddělení


          

          
              [image: Rozvoj]
              

          

        

      
      
      
  



        
	Info
	




            

                

                    	
        Úvod
    
	
            O fakultě
	
            Katedry
	
            Katedra obchodu, cestovního ruchu a jazyků



                    Litujeme, ale tato stránka neexistuje...


                    
                             
                                Je nám líto, ale stránka kterou se chystáte navštívit není na uvedené adrese dostupná. Můžete použít níže uvedené odkazy a zkusit najít co hledáte.
Pokud jste si jisti, že máte správnou webovou adresu, ale přesto došlo k chybě, kontaktujte  místních správců.
Děkujeme.
Možná se pokoušíte vyhledat...
	
                                  
                                   Katedra obchodu, cestovního ruchu a jazyků

                                    

                                
	
	
                                  
                                   Vyhlášení kandidátů za Ekonomickou fakultu

                                    

                                
	
	
                                  
                                   pedagogičtí poradci

                                    

                                
	
	
                                  
                                   Pedagogičtí poradci

                                    

                                
	
	
                                  
                                   Odborníci z oblasti cestovního ruchu diskutovali na EF

                                    

                                
	Dne 12. listopadu se na Ekonomické fakultě sešli odborníci z oblasti cestovního ruchu, aby diskutovali na téma efektivního sběru dat o návštěvnících v jižních ...
	
                                  
                                   Vyhlášení kandidátů za Ekonomickou fakultu  pro volby do Akademického senátu Jihočeské univerzity  v Českých Budějovicích

                                    

                                
	
	
                                  
                                   Přihlaste se na říjnovou exkurzi na chorvatský ostrov Rab

                                    

                                
	Prodlužte si léto a přihlaste se na odbornou exkurzi na chorvatský ostrov Rab, kterou od 7. do 11. října 2015 pořádá Katedra obchodu a cestovního ruchu. 
	
                                  
                                   Pracovní workshop cestovního ruchu TourWork 2016

                                    

                                
	Katedra obchodu a cestovního ruchu si Vás dovoluje pozvat na workshop cestovního ruchu s názvem TourWork, který se uskuteční na Ekonomické fakultě Jihočeské ...
	
                                  
                                   Pracovní workshop cestovního ruchu TourWork 2016

                                    

                                
	Katedra obchodu a cestovního ruchu si Vás dovoluje pozvat na workshop cestovního ruchu s názvem TourWork, který se uskuteční na Ekonomické fakultě Jihočeské ...
	
                                  
                                   Přihlaste se na květnovou study tour na chorvatský ostrov Rab

                                    

                                
	Katedra obchodu a cestovního ruchu organizuje další ročník této zajímavé čtyřdenní studijní cesty. Odborné exkurze, která je zaměřena na cestování a cestovní ...
	
                                  
                                   SD k organizaci soutěže SVOČ pro rok 2018

                                    

                                
	



                            


                            

                        


                

                
            


            

                
                
            


        


            
            

            
                	Přihlášení
	
        
            
            
                
                
                     vyhledávat použitím Google
                
                
                     pouze v aktuální sekci
                
            

        

    
	EN
	Menu


                

    	Média
	Partneři
	Fair Trade
	Zaměstnavatelé
	Absolventi



    
        
        
        
        
    

    


    Na tomto webu jsou používány pouze cookies nezbytně nutné pro zajištění fungování webové stránky, pro které není nutné získat souhlas.

    	Mapa stránek
	Cookies


    




            

        
